年齢 登山経験回数

　第３３回豊里地区市民登山のつどい参加申込書
豊里公民館長　宛

行政区 住所 氏名 電話番号

第３３回

豊里地区市民登山のつどい 参加者募集

２．場 所 石巻市 牧山

※標高２４６ｍ。国道３９８号線沿いの登山口から零羊崎神社を目指して登ります。
下りは牧山市民の森敷地内を通り、見晴台から石巻市内を一望。全長約８キロの道のりです。

（登山後は「いしのまき元気いちば」に寄る予定です）

１．日 時 令和３年１０月３０日 （土 ） 小雨決行

【行き】 ８時４５分 豊里公民館に集合 ９時出発

【帰り】 １５時半頃 公民館到着予定

３．参加対象 小学４年生以上の豊里町民 （小中学生は保護者同伴） 定員２０名

※登山を出来るレベルで健康状態が良好なこと

主催 豊里公民館

６．参加費 無料

４．服 装 登山にふさわしい服装＋コロナウイルス感染症対策用マスクなど

～参加申込み～

下記の申込書にご記入の上、１０月１５日（金）までに豊里公民館へお申し込みください

（定員になり次第締め切ります）

キリトリ

５．持ち物 弁当 ・飲物 ・着替え ・ タオル ・ 雨具 ・ 防寒具 ・ ビニール袋 ・ 健康保険証

替えの靴下 ・履き替える靴（サンダル可）

その他各自必要なもの（酔い止め、常備薬など）

【重要】 コロナウイルス感染症対策について

・今後の状況により、開催日直前に中止の判断をさせていただく可能性があります。

・参加当日に熱があるなど、体調不良がある場合は参加をお断りします。

（バス乗車前に、体調の確認と検温をさせていただきます。）

・必ずマスクを着用してください。

・歩行中や休憩も３密を避け、距離を取っていただきます。

・その他、感染症対策として条件を追加する場合があります。

ご理解とご協力をお願い申し上げます